
UCHWAŁA NR V/135/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 

Na podstawie art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Michała Czepka jako Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/67/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 
2018 r. w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Id: 7CA82D43-0899-4ACD-8713-46D449C2F0FD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Wyznaczenie Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

W myśl art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska w skład rad 
nadzorczych wojewódzkich funduszy wchodzą wiceprzewodniczący rad wyznaczeni przez sejmik 
województwa. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Zgodnie z przyjętą zwyczajowo praktyką, Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu wyznaczał dotychczas Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki 
Wodnej i Poszanowania Energii. W związku z faktem, iż Pan Robert Malinowski nie pełni już ww. funkcji, 
natomiast Przewodniczącym Komisji jest obecnie Pan Michał Czepek, zaistniała konieczność dokonania 
zmiany. 

Zgodnie z przepisami ustawy – Prawo ochrony środowiska, Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
wyznacza Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego wyznacza na Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu Pana Michała Czepka. 

W związku z powyższym traci moc uchwała Nr II/67/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 17 grudnia 2018 r., zgodnie z którą jako Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu wyznaczony został Pan Robert Malinowski. 

Po podjęciu przez Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu niniejsza uchwała, zgodnie 
z ustawą Prawo ochrony środowiska, zostanie niezwłocznie przekazana do Ministra Klimatu i Środowiska, 
celem odwołania Pana Roberta Malinowskiego i powołania Pana Michała Czepka na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Wypełnienie obowiązków nałożonych na Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego ustawą z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska. 

Id: 7CA82D43-0899-4ACD-8713-46D449C2F0FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/135/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-01T12:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




